

## دیدار هیئت ایرانی شرکت کننده در اجلاس وحدت اسلامی عراق با آیت اعلیٰ حسینی



هیئت ایرانی شرکت کننده در اجلاس وحدت اسلامی عراق با آیت اعلیٰ سید مجتبی حسینی نماینده ولی فقیه در کشور عراق دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری به همراه جمعی از میهمانان کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی در عراق در دفتر نماینده ولی فقیه در عراق حجت الاسلام والمسلمین سید مجتبی حسینی حضور پیدا کردند و در ادامه به اقامه نماز وحدت پرداختند.

در ابتدای این دیدار حجت الاسلام والمسلمین محسن زاده معاون دفتر رهبر انقلاب در عراق به میهمانان حاضر در جلسه خیر مقدم گفت و برای آنان آرزوی موفقیت کرد.

در ادامه محسن مسچی معاون امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی ضمن قدردانی از برگزاری چنین دیداری توضیحاتی را در خصوص اجلاس منطقه ای وحدت اسلامی در داخل کشور ارائه داد و گفت: دو اجلاس منطقه ای وحدت در جمهوری اسلامی ایران برگزار شد که یکی در استان کردستان و به میزبانی حجت الاسلام

والمسلمین پورذهبی نماینده ولی فقیه و دیگری در استان گلستان شهر گرگان و به میزبانی آیت اعلیٰ نورمفیدی برگزار شد که هر دو اجلاس برکات فراوانی داشت و از حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهبازی دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب بابت این ابتکار عمل کمال تشکر و قدردانی را داریم.

وی افزود: فردا در بغداد اولین اجلاس منطقه ای وحدت اسلامی در خارج از کشور قرار است برگزار شود که جمعی از هیئت همراه ما از میهمانان این اجلاس منطقه ای هستند.

مسچی در ادامه به معرفی اعضای هیئت همراه در اولین اجلاس وحدت اسلامی در عراق پرداخت و گفت: در این اجلاس ماموستا عبدالسلام کریمی مشاور رئیس جمهور در امور اقوام و ادیان و مذاهب، مولوی ابراهیم ابراهیمی امام جمعه کنار سیاه قشم، شیخ خلیل افرا امام جمعه کنگان، ماموستا مامد کلشی نژاد امام جمعه ارومیه، آخوند ابوبکر خوجملی امام جمعه گنبد کاووس، حجت الاسلام سید حسن ربانی نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی، حجت الاسلام سید موسی موسوی قائم مقام مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام ایمانی پور رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، حجت الاسلام قریشی نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی، حجت الاسلام لطفیان دبیر شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت، حجت الاسلام پورذهبی نماینده ولی فقیه در استان کردستان، حجت الاسلام مرتضوی معاون بین الملل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، اسماعیل نوری معاون فرهنگی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، مرتضی بیات مدیرعامل [خبرگزاری تقریب](#)، افشین کرمی مدیرکل معاونت بین الملل، علی حدادی از جهاد کشاورزی، حجت الاسلام غلام رضا اباذری حضور دارند.

حجت الاسلام سید مجتبی حسینی نماینده ولی فقیه در عراق در ادامه این نشست ضمن قدردانی از مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی به ارائه گزارش در خصوص عملکرد دفتر مقام معظم رهبری در عراق پرداخت و گفت: برنامه ما در این دفتر این است که با ملت عراق اعم از شیعه، اهل سنت، مسیحیان، ایزدی و... ارتباط دوستانه ای را برقرار کنیم.

وی افزود: همه ما می‌دانیم که کشور عراق هدف اصلی دشمنان برای ایجاد تفرقه و اختلاف میان مسلمانان است. ما در عراق اتاق فکر مشترک اسلامی با جمعی از علمای بزرگ عراق ایجاد کردیم و در پی خنثی سازی توطئه های دشمنان هستیم.

حجت الاسلام حسینی تصریح کرد: تعداد تروریست ها، تکفیریان و... بسیار محدود است اما زمانیکه آمریکا، انگلیس و به طور کلی استکبار جهانی از آنان حمایت می‌کنند باعث می‌شود تا اثر سوء آنها

افزایش یابد اما باید بدانیم که وحدت امت اسلامی، وحدتی ریشه دار و محور اصلی دین مبین اسلام است.

وی خاطر نشان کرد: از برکات تاسیس مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، نزدیکی دلها به یکدیگر است و این نزدیکی باعث می‌شود تا مسلمانان از یکدیگر شناخت بیشتری پیدا کنند و توطئه دشمنان خنثی می‌شود.

نماینده ولی فقیه در عراق در پایان گفت: استکبار جهانی همواره در پی ایجاد تفرقه میان شیعیان و اهل سنت است اما به لطف نظام جمهوری اسلامی ایران این توطئه ها خنثی شده است.

در پایان این دیدار تربت اعلاى كربلا به میهمانان اعطا شد.